
004 - Oxford s výukou angličtiny a výlety 

                       

1. den – odjezd od školy (přesný čas bude uveden v pokynech na cestu). Trasa přes Německo, 
Nizozemí, Belgii do fr. přístavu Calais.  

2. den – v ranních hodinách přeprava přes kanál La Manche a přejezd do Oxfordu. Celodenní pobyt 
v OXFORDU (nejstarší univerzita na území Velké Británie), prohlídka památek s anglickým 
průvodcem v angličtině - návštěva Christ Church College, která se stala předlohou pro natáčení 
Harryho Pottera, Bodlain Library, Sheldonian theatre, další univerzitní koleje. Odpočinek, volno 
na nákupy. Odpoledne plavba na lodičkách. Možnost návštěvy Ashmolean Museum – sbírky umění a 
archeologie. Ve večerních hodinách ubytování v rodinách.  

3. den – dopoledne výuka angličtiny 9 – 12 hod. Odpoledne návštěva rodiště W. Shakespeara 
STRATFORD UPON AVON (návštěva rodného domu W. Shakespeara a kostela Holy Trinity 
Church, kde je Shakespeare pohřben, volno na nákupy).  Ubytování v rodinách. 

4. den – dopoledne výuka angličtiny 9 – 12 hod. Odpoledne návštěva prehistorických památek 
STONEHENGE a AVEBURY (megalitické kameny umístěné na salisburské pláni v překrásné anglické 
krajině). Přejezd anglickým venkovem, pro který jsou typické stavby s doškovými střechami, po cestě 
uvidíme také prehistorickou památku křídového koně a malebnou obec Marlborough. 

5. den – dopoledne výuka angličtiny 9 – 12 hod. Odpoledne návštěva středověkého 
hradu WARWICK, nově obohacený o prohlídku Warwick Dungeon (interaktivním způsobem mapuje 
historii a věznění na hradě, s anglickým výkladem, na způsob London Dungeon – muzeum hrůzy). V 
případě časových možností volno na nákupy ve městečku Warwick. 

6. den – celodenní pobyt v LONDÝNĚ: příjezd do LONDÝNA na Greenwich – možnost 
vyfotografování se na nultém poledníku. Následuje plavba lodí (studenti tak vidí důležité památky 
Londýna, u kterých se staví a mohou si je tak vyfotografovat) kolem památek: Tower of London, 
Tower Bridge, London Bridge, St. Pauls´Cathedral, The Globe až do Westminsteru. Odpoledne 
pěší prohlídka Houses of Parliament, Big Ben, Westminster Abbey, Whitehall, Downing Street 
10, Trafalgar Square, Covent Garden, Leicester Square, Buckinghamský palác.  Ve večerních 
hodinách odjezd z Londýna. 

7. den – návrat ke škole kolem 17:00 – 19:00 dle dopravní situace.  

              Cena: 12 490 Kč                                                           Termín: na vyžádání dle volné kapacity 

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRw&url=http://www.huffingtonpost.co.uk/2013/09/09/oxford-university-scraps-postgraduate-wealth-test_n_3893843.html&ei=dGaSVZ73KYWvUer1g8gF&bvm=bv.96783405,d.d24&psig=AFQjCNGXYbndeEXWnyeJhik_rSzCMaqTNA&ust=1435744240856944
http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRw&url=http://www.huffingtonpost.co.uk/2013/09/09/oxford-university-scraps-postgraduate-wealth-test_n_3893843.html&ei=dGaSVZ73KYWvUer1g8gF&bvm=bv.96783405,d.d24&psig=AFQjCNGXYbndeEXWnyeJhik_rSzCMaqTNA&ust=1435744240856944


 
Cena zahrnuje: 
- autobusovou dopravu s přistavením autobusu ke škole (bus s bezpečnostními pásy splňující 
potřebné normy, vybavený ekologickým filtrem s možností vjezdu do měst, WC, DVD, ABS, prodej 
nápojů za Kč) 
- 4 x ubytování v hostitelských rodinách s plnou penzí a pitným režimem v Oxfordu a okolí (oběd 
formou balíčku), max. 2 – 4 studenti v rodině 
- 9 x 45 min. lekce angličtiny s rodilým mluvčím (3 – 4 skupinky max. po 15/17 studentech), 
závěrečný certifikát o absolvování kurzu angličtiny vč. kurzovného a všech poplatků, lektoři jsou 
rodilí mluvčí s certifikátem CELTA/TEFL – oprávnění pro výuku angličtiny pro cizince 
- svoz studentů každý den k/od autobusu (tj. k/z meetingpointu), na výlety i ke škole 
- přepravu přes kanál La Manche (1 x trajekt a 1 x Eurotunel) 
- služby průvodce CK 
- informační materiály, kvízy a plánky 
- zákonné pojištění pro případ úpadku CK 
- pojištění léčebných výloh do výše 3 mil. Kč., pojištění storna zájezdu, pojištění odpovědnosti za 
způsobenou škodu, pojištění zavazadel, navíc pojištění přivolání opatrovníka v případě 
hospitalizace dítěte (pojišťovna hradí rodiči dopravu a náklady spojené s pobytem u 
hospitalizovaného), navíc kompenzace nevyužité dovolené (například dítě je hospitalizováno a 
pojišťovna proplatí 2000 Kč/den za nevyužitou dovolenou, je to druh kompenzace za to, že dítě přišlo 
o zážitky na zájezdu) navíc úrazové pojištění – výše pojistného krytí specifikováno níže 
- zajištění vstupů do památek předem, aby na místě odpadly čekací fronty 
- ubytování pro pedagogy zajištěno v hostitelských rodinách s plnou penzí ve stejném rozsahu jako 
pro děti (učitelé bydlí společně, v jiné rodině než děti), místo pojištění v rodinách na přání zajistíme 
hotel se snídaní za stejnou cenu 
- Potvrzujeme, že student obdrží certifikát, který bude obsahovat:  
• Název a sídlo zahraniční vzdělávací instituce;  
• Jméno a příjmení účastníka;  
• Název vzdělávacího programu;  
• Datum zahájení a datum ukončení programu, počet hodin, místo konání a způsob zakončení 
programu;  
• Místo a datum vystavení osvědčení (popřípadě razítko a podpis statutárního orgánu vzdělávací 
instituce).  

Cena nezahrnuje: vstupné ve výši 65 GBP 

* Oxford Christ Church College 8 GBP * Oxford plavba na lodičkách 6 GBP * Oxford prohlídka 
s průvodcem v angličtině 5 GBP * Stonehenge 8 GBP * Stratford upon Avon Shakespearův rodný dům 
8 GBP * kostel Holy Trinity Church ve Stratfordu 1 GBP * Warwick Castle 17 GBP * loď po Temži 12 
GBP 

Výuka a jazyková škola: Kurz probíhá v jazykové škole CES OXFORD. Studenti jsou rozděleni na 
výuku max. po 15 studentech. Výuka je zaměřena na konverzaci, hry a slovní zásobu. Jazyková škola 
Swandean School of English ( Nyní CES ) byla založena v roce 1976 ve Worthing - na jižním pobřeží 
Velké Británie. V roce 1983 získala akreditaci British Council. V roce 2005 došlo ke spojení s 
jazykovou školou CES Dublin a dalšímu rozvoji. Nyní výuka probíhá po celé Velké Británii v centrech: 
Dublin-London-Oxford-Worthing-Leeds-Harrogate. Na výuku zajištěn sešit a psací potřeby (v ceně 
zájezdu), popřípadě jiný výukový materiál. 
 
UBYTOVÁNÍ V HOSTITELSKÝCH RODINÁCH:  
Studenti jsou ubytovaní v britských rodinách po 2 – 4 studentech v Oxfordu. V rodinách je zajištěna 
plná penze (ráno snídaně, balíček – oběd, večeře v rodině). V každé oblasti máme tzv. meeting point, 
místo srazu s hostitelskými rodinami, kde se každý večer kolem 19:00 – 20:00 hod. studenti setkají se 
svojí hostitelskou rodinou, kterou následují do jejich domova na večeři a přespání. Ráno, kolem 8:00 



hod., rodiny doprovodí studenty na „meeting point“, kde se sejde celá skupina studentů s pedagogy a 
průvodcem CK. Ubytování v hostitelských rodinách ve Velké Británii je oblíbeným způsobem 
ubytování pro mladé a studenty z celého světa. 
 
 
Přeprava přes kanál La Manche: 

Cestovní kancelář nejraději do programu zařazuje přepravu přes kanál La Manche tzv. kombinací, tj. 
oběma způsoby přepravy, na cestu do Británie trajektem (1,5 hod.), kdy děti po připlutí do Anglie vidí 
bílé útesy, které jsou typické pro Británii a po cestě zpět si vyzkoušejí jízdu Eurotunelem (35 min.), 
cesta je rychlejší, pohodlnější, děti mohou zůstat v autobuse, což ocení dozor, odpadne tak noční 
hlídání na trajektu, kde zpravidla cestuje mnoho školních skupin. Na přání zajistíme v případě 
dostupnosti oba směry jedním způsobem přepravy. 
 

Průvodce zájezdu: 
V ceně zájezdu je český průvodce cestovní kanceláře, který má na starosti celý program a je k dispozici 
po celou dobu zájezdu. Naše cestovní kancelář zajišťuje a spolupracuje s mnohými místními průvodci, 
kteří žijí ve Velké Británii a jsou rodilými mluvčími a mají licenci na průvodcovskou činnost ve Velké 
Británii. Do programu je možno zařadit kratší prohlídku v angličtině za příplatek, dle přání školy.  
 
Vstupné  a rezervace: 
Cestovní kancelář předem zajišťuje rezervace na vstupy a tak odpadnou na místě čekací fronty nebo 
skutečnost nevpuštění do daného objektu. 
 
Pojistné krytí v ceně zájezdu pro 
všechny účastníky, tj. i pedagogy: 

 

Součástí všech zájezdů do zahraničí 
s alespoň jedním přenocováním je pojištění 
ERV Evropské cestovní pojišťovny Sbaleno 
(do Evropy), tarif K moři bez spoluúčasti a 
pojištění zrušení (storna) zájezdů od ERV 
Evropské cestovní pojišťovny. Spoluúčast 
při zrušení (stornu) zájezdu činí 20% 
základní ceny zájezdu, tj. cena zájezdu bez 
pojištění. 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

Evropa Limity plnění (v Kč) K moři 

Léčebné výlohy 

Léčebné výlohy 3 000 000 

Zubní ošetření 25 000 

Fyzioterapie 120 000 

Komp. pobytu v nemocnici (2000 
Kč za den) 10 000 

Asistenční služby 

Aktivní asistence neomezeně 

Převoz, přeložení a přeprava 2 000 000 

Repatriace tělesných ostatků 1 000 000 

Náklady na pohřeb 150 000 

Náklady na opatrovníka 150 000 

Úraz 
Trvalé následky úrazu 200 000 

Úmrtí následkem úrazu 100 000 

Osobní věci Zavazadla 15 000 

Odpovědnost za 
škodu a poj. 
Zrušení cesty 

Škoda na zdraví 1 000 000 

Škoda na majetku 500 000 

Zrušení cesty 240 000 


